正本

檔號:

保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

數
謗
，
如

地址:臺北市信義區市府路1號

承辦人:趙金城
電話: 1999(外縣市02-27208889)轉8378
傳真: 27203922
電子信箱: 1051@dba2. tcg. gov. tw

10841
臺北市開封街2段的號2樓

h j辯區綜合學造工程工業同
受文者:早本企 一

主l' ι為日

發文日期:中華民國 105年1 月 11 日
發文字號:北市都建字第 10575681300號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:本府工務局水利工程處105年l 月 5 日北市都新工字第 10461134800號函一份

主音:有關本府工務局水利工程處函「公私部門申請施做作公共排

水設施送審案」一案，請函轉貴會各會員參照辦理，請查照。

說明:依本府工務局水利工程處 105 年 1 月 5 日北市工水下字第

10461134800號函辦理。

正本:臺北市不動產開發商業同業公會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、臺北市建

築師公會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本:

將?

建築管理工程處處長F!;達成法行

第1頁共1 頁